
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 410-0061/2023-3 
Datum: 9. 11. 2023    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

• Predlog Sklepa o sofinanciranju delovanja Hiše dobre volje Komen

Obrazložitev: 
Dne 6. 10. 2023 smo prejeli vlogo Doma upokojencev Nova Gorica za sofinanciranje delovanja 
Hiše dobre volje Komen in sicer za obdobje od januarja do decembra 2023 v višini stroškov 
dela ene zaposlene za polni delovni čas v vrednosti 16.000 EUR.

Hiša dobre volje Komen deluje pod okriljem Doma upokojencev Nova Gorica. Z delovanjem je 
pričela 25. 10. 2022. Gre za posebno obliko dnevnega bivanja, kjer je vsakodnevno 
poskrbljeno za nego, tople obroke, telovadbo, animacijo, ustvarjalne delavnice in vse tisto, kar 
je potrebno, da so uporabniki in uporabnice celostno preskrbljeni pod isto streho in se hkrati 
vsakodnevno vrnejo domov. Hiša je namenjena tako samostojnim kot tistim, ki potrebujejo 
pomoč pri negi in varstvo. Tudi čas uporabe je prilagodljiv posameznikovim potrebam. Njen 
velik pomen je tudi v razbremenitvi svojcev in družinskih skrbnikov. 

Iz priložene vloge Doma upokojencev Nova Gorica je razbrati, da so Hišo dobre volje Komen 
v obdobju od januarja do avgusta 2023 povprečno obiskovale nekaj manj kot 4 osebe (8 urna 
prisotnost za 20 delovnih dni). V tem času je imela Hiša dobre volje Komen 52.385,27 EUR 
odhodkov in 31.928,48 EUR prihodkov. V obdobju januar – avgust 2023 je Hiša dobre volje 
poslovala z negativnim rezultatom v višini 20.454,79 EUR, ki je nastal zaradi nezasedenosti 
kapacitet. Kapaciteta Hiše dobre volje Komen je 15 uporabnikov. S ciljem delnega pokritja 
izgube nastale zaradi nezasedenih kapacitet, je Dom upokojencev Nova Gorica predlagal 
sofinanciranje delovanja Hiše dobre volje v višini 16.000 EUR.

21. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) določa, da občina za zadovoljevanje potreb svojih 
prebivalcev med drugim tudi pospešuje službe za socialno ogrožene, invalide in ostarele. 

K financiranju stroškov dela za preteklo obdobje ne moremo pristopiti. Občinskemu svetu pa 
predlagamo, da potrdi sofinanciranje delovanja Hiše dobre volje Komen v letu 2024 in sicer 
tako, da bo Občina Komen Domu upokojencev Nova Gorica zagotavljala sredstva za plačo 
ene zaposlene na delovnem mestu gospodinja-oskrbovanka, za polni delovni čas. Na podlagi 
podatkov Doma upokojencev Nova Gorica ter ob upoštevanju dviga minimalne plače v letu 
2024 bi stroški dela za obdobje januar – december 2024 znašali 20.464,57 EUR.

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sprejme sklep v predlagani obliki.           

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


Stran 2/3

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog sklepa pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka II

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- vloga Doma upokojencev Nova Gorica, št. 1-10-63/23 z dne 6. 10. 2023,
- predlog sklepa.



Stran 3/3

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. 
l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne 
______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Občina Komen bo zagotovila sofinanciranje stroškov dela ene zaposlene za polni delovni čas 
na delovnem mestu gospodinja-oskrbovalka v Hiši dobre volje Komen v letu 2024. 

2.

V primeru, da se izkaže, da Hiša dobre volje Komen posluje s pozitivnim poslovnim rezultatom, 
se sofinanciranje takoj prekine.

3.

Ta sklep velja takoj. Uporabljati pa se začne s 1. 1. 2024.

mag. Erik Modic
župan

Sklep prejmejo:
- Dom upokojencev Nova Gorica, Gregorčičeva 16, 5000 Nova Gorica - navadno

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

